
БРЗИНА НА БРОЕЊЕ 1500 БАНКН./мин 

(1000 CIF ON/1200 CIF OFF; 800-OCR)

LIDIX ML-2FS
МАШИНА ЗА БРОЕЊЕ И 
ОБРАБОТКА НА БАНКНОТИ 
Функции:
Фитнес сортирање и детекција на 
автентичност (FIT, UNFIT, ATM)
Препознавање на сериски број за 
MKD, EUR, USD (двојна страна).
Паралелно работење
Поддржува броење на парчиња, 
броење по вредност,  одредена 
деноминација, MIX, MULTI-MIX, лице, 
ориентација

БРОЕЊЕ И КОНТРОЛА НА 
АВТЕНТИЧНОСТ НА 13
ВАЛУТИ:
MKD, EUR, USD, CHF, GBP, AUD, 
TRY, CAD, JPY, BGN, RSD, ALL, 
CNY

НАЈМОЌНА СЕНЗОРСКА 
ТЕХНОЛОГИЈА ЗА 
ДЕТЕКЦИЈА НА 
ФАЛСИФИКАТИ:
UV, IR, MG (MT),
FL, DUAL CIS,
ULTRA SONIC

ВАЛУТИ:

180mmMIB-9

230mmДруга машина 1

Друга машина 2 280mm

Пократка патека за банкнота

*Пократка патека, помалку заглавување на 
банкнотата

070 323 323 www.wizard.com.mk

Црноризец Храбар, бр.32 
Скопјеbank@wizard.com.mk

БРЗИНА НА БРОЕЊЕ 1500 БАНКН./мин 

(1200 банк/мин за сериски броеви и фитнес 
сортирање)

Хопер  до 500 банкноти
Стакер до 200 банкноти
Преграда за отфрлени       до 100 банкноти
Тежина ~ 12.5 kg
Димензии (ШXВXД)           295x298X345 mm

 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ:

BPM МАШИНА 
2 (1+1) ПОЛИЦИ

Сертифицирана 
од НБРМ


